
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.10.2016г. № 77

с. Разветье

« Об утверждении реализации Генерального плана

МО «Разветьевский сельсовет» Железногорского района

Курской области»

В соответствии со ст.6 Закона Курской области от 31.10.2016года № 76-ЗКО, Собрание депутатов «Разветьевского сельсовета» 
Железногорского района Курской области:

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый План реализации Генерального плана муниципального образования «Разветьевский сельсовет» 
Железногорского района Курской области, утвержденный Решением Собрания депутатов Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области от 05.12.2014года №202/1»Об утверждении Генерального плана 
муниципального  образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области» (далее-план)

2. Опубликовать настоящее  Решение в газете «Наши будни» , на официальном сайте Администрации Разветьевского 
сельсовета Железногорского района в сети  « Интернет»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов


